

CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES PROPUESTA ECONÓMICA

UNIDAD EJECUTORA : 001 REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000875

ADJUDICACION SIN PROCEDIMIENTO N° 3229-2024-GOREMAD (1ra. Convocatoria)

DESCRIPCION DEL OBJETO : ADQ DE MATERIALES DIVERSOS PARA LA OBRA DE ENAWIPA

N°	ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CACERES MAYTA HELDER		CCAMA CANAHUIRE ALEX ELMER	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	ABRAZADERA DE ACERO INOXIDABLE 1/2 in	6.00	UNIDAD	16.500000	99.00	2.000000	12.00
2	BREA	5.00	KLG	17.500000	87.50	9.000000	45.00
3	BUJÍA PARA HONDA COD. REF. 31914Z0H003	10.00	UNIDAD	15.600000	156.00	10.000000	100.00
4	CANASTILLA DE BRONCE 4 in	2.00	UNIDAD	.000000	.00	85.000000	170.00
5	CORREA DE TRANSMISIÓN A67 PARA MEZCLADO	10.00	UNIDAD	29.300000	293.00	25.000000	250.00
6	FAJA DE COMPRESION N° 30	12.00	UNIDAD	126.600000	1,519.20	25.000000	300.00
7	JUEGO DE LLAVES BOCA CORONA O MIXTA X 25	1.00	UNIDAD	345.200000	345.20	150.000000	150.00
8	MALLA DE FIBRA DE VIDRIO 90 cm X 30 m	4.00	UNIDAD	49.500000	198.00	90.000000	360.00
9	MALLA RASCHEL AL 80% 4.2 m X 100 m COLOR VE	2.00	UNIDAD	690.100000	1,380.20	950.000000	1,900.00
10	MANGUERA DE JEBE DE ALTA PRESION 1/4 in X 1	1.00	UNIDAD	485.600000	485.60	8.500000	8.50
11	MANGUERA DE JEBE DE DESCARGA DE MOTOBO	200.00	METRO	9.500000	1,900.00	10.000000	2,000.00
12	MANGUERA DE JEBE REFORZADA 3/4 in X 100 m	3.00	UNIDAD	195.500000	586.50	250.000000	750.00
13	MANGUERA DE JEBE TRANSPARENTE 1/2 in	100.00	METRO	6.500000	650.00	1.500000	150.00
14	MANGUERA DE PVC DE DESCARGA DE MOTOBO	200.00	METRO	6.800000	1,360.00	7.000000	1,400.00
15	PISTOLA DE AIRE COMPRIMIDO PARA PINTAR	3.00	UNIDAD	87.500000	262.50	58.000000	174.00
16	PRECINTO DE SEGURIDAD DE PLASTICO DE 20 c	2.00	CIENTO	19.500000	39.00	15.000000	30.00
17	PRECINTO DE SEGURIDAD DE PLASTICO DE 40 c	2.00	UNIDAD	19.500000	39.00	25.000000	50.00
18	SOGA DE NAILON 1/2 in	100.00	METRO	2.200000	220.00	3.000000	300.00
19	SOGA DE NAILON 3/8 in	150.00	METRO	1.400000	210.00	2.500000	375.00
20	SOGA DE NAILON 5/8 in	300.00	METRO	3.300000	990.00	3.500000	1,050.00
21	TELA ARPILLERA 4 m X 100 m	4.00	UNIDAD	682.300000	2,729.20	560.000000	2,240.00
22	TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO	240.00	METRO	16.600000	3,984.00	10.000000	2,400.00
23	TRAPO INDUSTRIAL COSIDO COLORES	10.00	KLG	10.500000	105.00	9.000000	90.00
24	WAYPE	20.00	KLG	13.500000	270.00	9.500000	190.00